川质监办函〔2015〕251 号

四川省质量技术监督局办公室

关于废止《宜宾多粮浓香型大曲酒》等 55 项

区域性地方标准的通知

攀枝花、绵阳、宜宾、巴中、凉山市（州）质监局：

你局提出的关于废止区域性地方标准的请示（攀质监〔2015〕

28 号、绵质监〔2015〕37 号、宜质监〔2015〕41 号、巴质监〔2015〕

51 号、凉质监〔2015〕38 号）收悉。经研究，决定从即日起废止

《宜宾多粮浓香型大曲酒》等 55 项区域性地方标准（标准目录见

附件）。其中：《何首乌茶》（DB510421/T 001—2010）过渡期

至 2015 年 8 月 31 日。

请将废止的区域性地方标准相关信息及时向社会进行公告。

附件：《宜宾多粮浓香型大曲酒》等 55 项区域性地方标准

目录

四川省质监局办公室

2015 年 7 月 31 日

— 2 —

附件：

《宜宾多粮浓香型大曲酒》等 55 项区域性地方标准目录

序号        单位           标准名称       标准编号 发布时间 实施时间

1.  宜宾质监局 宜宾多粮浓香型大曲酒 DB511500/T 9—2009 2009-06-01 2009-07-01

2.  攀枝花质监局 无公害番茄产地环境标准 DB510422/T 031—2010    2010-01-01 2010-01-01

3.  攀枝花质监局 无公害番茄育苗标准 DB510422/T 034—2010 2010-01-01 2010-01-01

4.  攀枝花质监局 无公害产品番茄生产操作技术规程 DB510422/T 035—2010 2010-01-01 2010-01-01

5.  攀枝花质监局 无公害番茄采摘操作标准 DB510422/T 036—2010 2010-01-01 2010-01-01

6.  攀枝花质监局 无公害番茄标识标签标准 DB510422/T 037—2010 2010-01-01 2010-01-01

7.  攀枝花质监局 无公害番茄溯源编码标准 DB510422/T 038—2010 2010-01-01 2010-01-01

8.  攀枝花质监局 无公害番茄包装标准 DB510422/T 039—2010 2010-01-01 2010-01-01

9.  攀枝花质监局 国胜茶 第一部分 综合标准体系 DB510422/T 017—2011 2011-08-08 2011-08-08

10.  攀枝花质监局 国胜茶 第二部分 品种 DB510422/T 018—2011 2011-08-08 2011-08-08

11.  攀枝花质监局 国胜茶 第三部分 苗木 DB510422/T 019—2011 2011-08-08 2011-08-08

12.  攀枝花质监局 国胜茶 第四部分 茶园规划 DB510422/T 020—2011 2011-08-08 2011-08-08

— 3 —

13.  攀枝花质监局 国胜茶 第五部分 移栽定植 DB510422/T 021—2011 2011-08-08 2011-08-08

14.  攀枝花质监局 国胜茶 第六部分 田间管理 DB510422/T 022—2011 2011-08-08 2011-08-08

15.  攀枝花质监局 国胜茶 第七部分 病虫害防治 DB510422/T 023—2011 2011-08-08 2011-08-08

16.  攀枝花质监局 国胜茶 第八部分 鲜叶采摘技术规范 DB510422/T 024—2011 2011-08-08 2011-08-08

17.  攀枝花质监局 国胜茶 第九部分 鲜叶收购技术规程 DB510422/T 025—2011 2011-08-08 2011-08-08

18.  攀枝花质监局 国胜茶 第十部分 加工场所基本技术条件 DB510422/T 026—2011 2011-08-08 2011-08-08

19.  攀枝花质监局 国胜茶 第十一部分 鲜叶加工技术 DB510422/T 027—2011 2011-08-08 2011-08-08

20.  攀枝花质监局 国胜茶 第十三部分 精制加工技术 DB510422/T 029—2011 2011-08-08 2011-08-08

21.  攀枝花质监局 何首乌茶 DB510421/T 001—2010 2010-11-30 2010-11-30

22.  凉山质监局 无公害水稻生产技术规程 DB5134/T 09—2003 2003-11-20 2004-01-01

23.  凉山质监局 无公害玉米生产技术规程 DB5134/T 12—2003 2003-11-20 2004-01-01

24.  凉山质监局 无公害苹果生产技术规程 DB5134/T 23—2003 2003-11-20 2004-01-01

25.  凉山质监局 无公害石榴生产技术规程 DB5134/T 24—2003 2003-11-20 2004-01-01

26.  凉山质监局 无公害番茄生产技术规程 DB5134/T 49—2005 2003-11-20 2004-01-01

27.  凉山质监局 无公害肾茶生产技术规程 DB5134/T 73—2006 2006-09-02 2006-09-10

28.  凉山质监局 无公害华山松籽生产技术规程 DB5134/T 61—2006 2006-09-05 2006-10-01

— 4 —

29.  凉山质监局 无公害花椒生产技术规程 DB5134/T 67—2006 2006-09-05 2006-10-01

30.  凉山质监局 无底营养袋育苗技术规程 DB5134/T 69—2006 2006-09-05 2006-10-01

31.  凉山质监局 直干桉油材兼用林生产技术规程 DB5134/T 70—2006 2006-09-05 2006-10-01

32.  凉山质监局 雷波芭蕉芋猪 DB5134/T 192—2010 2010-10-20 2010-11-30

33.  凉山质监局 泸宁鸡 DB5134/T 194—2010 2010-10-20 2010-11-30

34.  凉山质监局 会东黑山羊 DB5134/T 196—2011 2011-03-25 2011-04-26

35.  凉山质监局 会东黑山羊养殖技术规范 DB5134/T 197—2011 2011-03-25 2011-04-26

36.  巴中质监局 南江金银花品种及良种苗木技术 DB511900/T 1—2010    2010-09-20    2010-09-20

37.  巴中质监局 南江金银花栽培技术 DB511900/T 2—2010    2010-09-20    2010-09-20

38.  巴中质监局 南江金银花（药用）分级 DB511900/T 3—2010    2010-09-20    2010-09-20

39.  巴中质监局 南江金银花（茶）分级 DB511900/T 4—2010    2010-09-20    2010-09-20

40.  巴中质监局 南江金银花（茶）采摘加工技术 DB511900/T 5—2010    2010-09-20    2010-09-20

41.  巴中质监局 南江金银花(药用)采摘加工技术 DB511900/T 6—2010    2010-09-20    2010-09-20

42.  巴中质监局 巴山土鸡养殖技术规程 DB511900/T 9—2010    2010-09-20    2010-09-20

43.  巴中质监局 长赤翡翠米栽培技术规程 DB511900/T 18—2010    2010-09-20    2010-09-20

44.  巴中质监局 巴州川明参生产技术规程 DB511902/T 2—2012    2012-10-18    2012-10-28

— 5 —

45.  巴中质监局 优质核桃建园技术规范 DB511922/T 2—2012    2012-11-27    2012-11-27

46.  巴中质监局 优质核桃丰产培育技术规范 DB511922/T 3—2012    2012-11-27    2012-11-27

47.  巴中质监局 南江杜仲生产技术规程 DB511922/T 6—2012    2012-11-27    2012-11-27

48.  巴中质监局 南江厚朴生产技术规程 DB511922/T 7—2012    2012-11-27    2012-11-27

49.  巴中质监局 优质核桃种苗生产技术规范 DB511922/T 1—2012    2012-11-27    2012-11-27

50.  绵阳质监局 农家乐星级划分与评定 DB510700/T 17—2003    2003-02-01    2003-03-01

51.  绵阳质监局 辛夷矮化造林技术规程 DB510700/T 18—2004    2004-06-01    2004-06-18

52.  绵阳质监局 无公害农产品生产技术规程麦冬 DB510700/T 19—2004    2004-06-01    2004-06-18

53.  绵阳质监局 用水定额 DB510700/T 21—2004    2004-07-01    2004-10-01

54.  绵阳质监局 建材产品质量安全监督管理规范 DB510700/T 34—2011   2011-09-01 2011-10-01

55.  绵阳质监局 车用 CNG 气瓶安全监督管理规范 DB510700/T 35—2011   2011-09-01 2011-10-01

— 6 —

政府信息公开选项：依申请公开

四川省质量技术监督局办公室                2015 年 7 月 31 日印发